ἡγαθὸν ἰχθῆα κορμῶν. Sane ibi et ms. adgnosuit illud hec vero lib. 6. cū a lūis
 multis tota pagella extracta dicit in eo. l. ult. r. 34. tuā emendationē exco-
 rculor in Callimacheis. Totus locus in nostro ms. ita habet quamvis monstrat:
 εἰδόντε ἀνακτιντε μάλλον εἶδοτα μακρόν ἀλέαται. unde tamen ἀλέαται
 propter versū quoq; pro vulgato ἀλέαται secure rependimus. Sed et quae vul-
 go sequuntur: ὡς τὸν ἀπιδήνοντα, εἶδος μωάσας. ms. nostre egregie emenda-
 re monstrat, qui habet, ὡς καὶ τὸν ἀνακτιννοντα. Ut tua enim legis statim
 vidi scribendū, ὡς καὶ τὸν ἀνδριχίω ὄντα εἶδος μωάσας. En quae mensura na-
 sthū pollucē invaserunt, et hic municipulas suas corripuerunt quicquid
 quod tamen non credunt hodie illi critici osceus et Graeciani litterarū contem-
 ptoris. Quae addit prius ita leguntur in nostro ms. *ἡτῶν* aliquat locis apud
 Pollucē meminī emendare, quae se iā memoria non sustinet. Tale tamen l. 7.
 c. 22. de sandaliis: ἐκάλον δ' αὐτὰ τοσσηνισσῆν. sic enim ibi ms. ubi vulgo
 τοσσηνισσῆν. sic et familia Aeliani illis, quae nostre l. 1. c. 10. sequitur. ὄντα δ' ἄγλι-
 σσῆν (ita enim ms. non is) ἡγαθὸν ποιωτισσῆν. ubi bonus interpres, Dram-
 maticis fermentibus, vulgato deceptus quoq; Thorax Attica. sequens Aristo-
 phaneū verissime correxisti ms. nostre consentiente, quamvis sine accen-
 tu *μῦ* in fine unius versus habet, altero incipiente dixov. Sed idē ms. no-
 ster *ψυλλοματῶν τε ὄντων* habet. et in praecedentibus etiā, *γύγχαθον*
καὶ ὄντων. quod mihi videtur verius quoq;. *ἡγαθὸν* mihi adhuc valde
 arvidet; quamvis in forma *ἡ* ἀναλόγως illud conceperā. Nec non reli-
 qua bene docuisti. De *ἡστρογολοῦν* tamen ad ὀβελίαις potissimū id apud
 Aristophaneū, cuius locus in amissis comediis forte erat, referebā; quod
 plerumq; alias sub testa panis suos *πῆσαι* legerā. quo pacto et in Moreto
 placenta fit, testisq; tegens superaggerat ignes, idē *ἡστρογολοῦν* ad circum-
 actionē in venā transferēbā. Sed iā tu docuisti vertioris et puto te respexis-

se adiecta Moxa: Condabit admistos tu fontem atq; farina Transvercat du-
rata manum etiamq; subactu Formas opus, palmisq; sui dilatat in orbem.
Quod ad remus portanū attinet, praestitū comitoni, quoniam maxima in
polluce saepe, mihi quocq; plurimumq; aqua haeret: nā mi. fere in illis nos
prodor solet. Tu nihil gratius facias, quā si eius nota nobiscū communi-
care volueris. Jam profligavi caput de Talento et re nummiana lib. 9. in quo
insignes locos plurimos restitui, etiā multos ex ms. suppleri non paucos
eximie, ut et reliquos qui restant, tu iurato sis: egregie enim in illo capite
operā locatā ducere debemus, licet forte, hoc ingrato auro, ne iam vana
quidē ditiores efficiamus idco. Sed addo quaedā loca, ne te tamen diu
nimis morer. Primo loco statim egregie a me ni fallor, sed ex ms. restituit
locū adfero. Illo cap. 6. l. 9. p. 430. vulgo, τοῖς κραττοσολαίς etc. ita ms. noster:
τὸ δὲ ἐν ταῖς κραττοσολαίς, πρῶτα μὲν ταλανταίος ὄσις ἐστὶν ἀσπὼν λέ-
γει ἀδελφόν, εἴτε τιμὴν, εἴτε ῥοπήν, λέγει. nil venius. itaq; concipio verba
comici: — πρῶτα μὲν Ταλανταίος, ὄσις ἐστὶ ἀσπὼν λέγει, quibus polluce
subiicit ἀδελφόν etc, prout an pondus dicat. Et quid si eadē Τολμαι στα-
tutus apud suidā non recte emissa sint? ait enim, κράτης etc. δραχματα
αὐτῆ εἶδιν 3. et tantū sex enumerat. sed leguntur apud pollucē etiā alia
adhuc diamata. pag. 431 in istis: ὡς ἐν τῇ λεπτοκράτους παρακαταθήκῃ. ὅταν
γὰρ οἶμαι λευκὸς ἄνθρωπος, παχὺς, ἄγνος, λαβὴν δίκελλαν εἰδὼς τρυφῶν
πεντακράτησον, γίνεται τὸ πνεῦμα ἄνω. Verus sine dubio comicos tu nobis
continuas. In ms. nostro tota haec particula deest. Ego tamen nempe co-
moediographi emendandū credo, τωβικράτους. si nostro ms. fidē non abroga-
mas. supra enim lib. 4. c. 24. ubi eadē ita vulgo: δίκελλαν δὲ πέντε σατήρων
κράτης ἐν παρακαταθήκῃ τὴν πενταλίτρον. ibi ms. noster clare: πέντε σατήρων

Συμβουλιῶν. Ἐαδ. π. v. 23. ἐν χαλκαίῳ οὐ σφίβῳ εἶναι τῶν ἐταίρων τὰς μέ-
 τας ^ἡσφίβας; mihi tamen non placet ita concipi: ms. totū hoc commation a-
 mittit. ego ita legimus: ἐν χαλκαίῳ οὐ σφίβῳ εἶναι τῶν ἐταίρων τὰς
 μέτ^ησφίβας σαρκίδιας. ^{non uideo quid v. 29. alterum χρῆσθαι ante δένον hic agat, p. 432. v. 26 Thaeopempi verba in}
 nec in Euripidii Χρησθῆι, quae praeter dicit in ms. quae
 non adhaerent: nec ego temere ea concinnare adgreddior. v. 32. ἀνημῶ
 Βολλαία. et sic legitur etiā in editis Aristophanis, et apud Suidā credo et non
 tamen post ms. notā scriptura clara mihi duplicare ἀν ἡμιβολαία. pre-
 sertim quā τῶ ἡμιβολαίῳ Χρησθῆι nostro adferre re indicat. Extrema pag.
 Philemonis Χρησθῆι, quae quaeq; in ms. non est, ni fallor, ita recte concipio: Χαλ-
 κῆς ὄφελεις πέντε μοι. μεμνηθ' ἐγὼ σοὶ πέντε χαλκῆς, οὐδὲ μοι τρι-
 τήμοσον. τῆς ἐξ ἀπόδος, τῆς etc. necio tamen an ἀποδῆς mutandū.

v. 433. Philemonis altera Χρησθῆι desperatio: nec tantillū ibi ms. Ego quidē
 sensū puto me adsequi, et per partes tento, ut v. 2. legamus τριτήμοσον. et v. 3.
 forte ἕκαστος ἡμῶν ἦλθεν. εἴκοσι τέσσαρας. sed nendū mihi plana omnia,
 recte veniūb. ἐξ legendū. et v. 5. pro ὀβολῶν, forte χαλκῶν, ut et aurum
 meū puto legere. sensus certe hic esse videtur: fuisse quatuor, inter quos
 triobolū ex aequo dividendū. id vero si obolus 4 chalcos valet, ut noster da-
 cuit, continebit 24 chalcos. Tā ex illis quatuor hominibus si quisq; accipere
 6 chalcos, illud aequaliter distributū erit, et habebit quisq; suū, quod
 Philomo vocat τριτήμοσον. Ἐαδ. pag. 5 v. 43. Aristophanis verba ex γεω-
 γοῖς et emendandi et in numeros mos referendi a te persunt: ego ubi ms. de-
 fuiti. Darius vltus esse. pag. 434 v. 3. 415. ex ms. ita reposui

ἐν ταῖς ἀριστοφάντος, δὲ μετὰ ἢ χρυσάω:
 — ἐπειθ' ἡπάτια καὶ νῆσι πνᾶ,
 προέθηκεν ὄμαι, πέντε χαλκῶν προσλαβῶν.

Callimachea in eodē cap. ut et Euripideā, in quibus noster Cataubonys de
 satyra inopia melicis codicis non se extrinabat, mihi olim vā dilucide expla-

casti, et veritatis. Nec addo iam alia: quae et haec nimis multa sint, et charta te-
nuer non admittat tot pericula, egoque alterum paginam de bere inuadere. Quae
ad Theophrasti attinet, ita se res habet. Nihil quidam politionum litterarum studi-
osiss. Jo. Wechelus scholae Caethanae in Thuringia praefectus, cuius carmen
in nova editione politionum proficuum est, utas in Theophrasti. Sed nihil
critici continent omnino. Sed vultu. Sed in propium xai vsq. et huc q. d. d. d.
Ne itaq. Marinius nostros spernat, quia eas solas vendi posse viduit: com-
mentus sui aliud, nempe ut accederet iudice in Theophrasti a Sebero con-
fectus, quae adhuc expectamus. His tua eximias talia enim non, an ad-
danda census: minus id editioni conducere. Sed nescio an suadeam. Nisi
tamen ita rem adgraderemur, ut tua ita accederent, ut non accessisse, sed
separatim edita viderentur: scilicet cum novo frontispicio atq. pagina ab a-
licone fere diuisse quaequibus separanda. Vale atq. salve ^{mi} amicis. Salmasi et
Tangermano tuo favere et adesse porro perge. Scripsi rapiti in Hanoviae a. d.
iii. Id. Jun. e typographo Wecheliano.

X
SALMASIO tua JUNGERMANVS S. P. D.

Caudeo magnopere, amice enudissime, te a morbo tuo tandem liberatum
esse atq. convaluisse: et summum illum yuon xai yoxon xaiwva precor, ut o-
ptimam tibi porro largiatur valetudinem, atq. diu diu saluum et incolumem bonis lit-
teris nobisq. conseruet. Et hoc meum votum anno illo novo, in quo iam agimus, et ut
feliciter tecum peragamus. Tanta sollicitudine me valde habuit tua in valetudo: idq. et
in omnibus meis litteris tua ad Cl. Amatenum nostrum, quam ad Lingelshemium meum su-
perstatu. Intellego enim quantum in te praesidium Resp. litteraria et totus Musaei
chonus amitteret: praesertim iam ubi Musagetis ille unicus, pro dolor, Scaliger
nostros o xaiw die obierit. Vixit quidem ille tibi satis, immo et gloriam eam sensit
vixit, quae paucos sectatur mestuos: at nos isto ingrato et insolenti saeculo num-

quā non possumus tales viros ex animo desiderare, si vel ad Pylicis annos per-
 venirent. Quod quū longe supra vota nostra sit, neq. fieri queat, quid aliud
 solatii nobis repositū putas, quā si tales bene et optime fugis fluctibus,
 efflorescere videamus alios, a quibus simile fructū nobis possumus pro-
 mittere. Et id in te profecto ignorare non possumus, quā docunq. ingenii
 tuū consideramus, et quā adfecta vel parata habere nobis ipse indicasti.
 heni in quā quādoocunq. in mentē venit, venit autē sapius, numquā non
 tacitū nostrū pertantant gaudia pectus et adjuccamus tibi sydyon opt. et
 diuturnā vixit. Nec enim quō, quamvis ad maiora te susceperit, tūq.
 altiora studia aggredi cupias, te non respectunē sapius ad Musas noscas,
 praesertim illas Atticas. Sinas in quā illas in partē curarū venire: nec e-
 nim tā leviter illas nosse coepisti, ut unquā eas oblivisci queas. Quid ve-
 ro iā agis o dulcissime venū, et quid parass. Audivi n. latius, te illo molesto
 morbo tandem profligato ad studia rediisse. Ego quantū per meas op. eris licet,
 (quātoque in studio) Hamperationi adernando cū intentus: cui rei forte
 cū astate, si noster tum ab imprimendo cessabit, ut cernere est, otiū nactus
 fieri largius. At multa sunt ibi, quae me ad te auxiliū implerandi recur-
 vere cogent. Utinā saltē uno scripto codice iuvare: vel illū quē ille os
 vix paraxon dicitur scilicet noster possedit, vulgatis et auctore et
 locupletiorē, posse nancisci. Eo Lexico absoluto, si Deus petro vitā et etiā
 concesserit, ad stobaiū recta manū admirare animus est. Nolim te iā qua-
 stiunculis solitis exorare: hoc saltē addo, mirā oppido mihi videri expli-
 cationē illā Thryostomi ad Hebr. 11, 35. ἄλλοι δὲ ἐποπεραία ἔχον, hoc ver-
 bi de capitis praecisione interpretantis, et ἄποπεραία ἔχον idē esse quod
 ἄποπεραία ἔχον. In eaq. sententiā ἄποπεραία habere audio documentum.
 Alii, si tu rectius detebis, longe aliter videtur, accipioq. cū aliis vel de di-

stantione tertonia, vel fuerit vitibus, quo pacto apud Demosthenē, mi fallor, ad
verti semper. Sed ne diutius te teneā, quod ad meū statū alias, in ad pedē
ēgēs b̄ q̄w̄ b̄ v̄ta quod attinet, nondū is est quē optacis et incedere, ne titubā
tū quidē gradus x̄v̄o s̄s̄s̄ p̄ctos h̄ys̄ p̄actis n̄ndū posim ne gradu
Cogito, medicorū nostrorū suavis in ipis nundinis ad thermas Wisbadianas,
si annuente Deo medelā aliquā inde sentire possem. Vale, mi amicis.
Salmasi, et salve etiā. Scripsi raptim a. d. xii. Kal. Mart. ann. MDCLX.
Hancvica e typographio Wecheliano.

X Cl. SALMASIO suo utinā ^{iam} sano et salvo, G. Jungermannus S. P. V.
N Amice rare atq; honorande, doleo ob morbi tui, qui profecto me non medi
ocri tristitia affectit, quū p̄mū de eo cognoscere e tuis, et mei, Lingelsheimii
litteris. Deus te quam p̄mū pristinae sanitati restituat, et bonis litteris atq; a
micis tuis diu diuq; conservet. Eā ob rem vota facio, quē f̄ā quam p̄mū da
mnas, acide ex tuis litteris cognoscere cupio. Insemita ^{v̄ro} p̄mū usi sumus,
mi amicis, me, uterq; mirabilis Deus in experibus suis, cuius nomen sit bene
dictū in saeculū saeculi. Ego te tamen vici isto p̄vigilio in iucundo. Vltro qua
tuordecim dies somnū oculis non vidi in mea febris dumq; supinus (quasi
trabali clavo lecto dorsū meū ob pedis cruciatū immobile figebatur enim)
ita eodē loco iacerē, nec in alterā saltē, nedū utramq; aurē posse quiescere.
Si oculos clauderē paulisper insolens terror, unde statim pedē meū b̄x̄a
contingebat, quod et tussis vigilantis quoq; malū offerebat assidue. Vel legi
itaq; vel legentē audire sui solitus. Et misericors Deus ita affecto ne ullū
tamen delirū vel capitis dolerē aut acciderē. Sed ego tibi cū molestus, ami
ce doctiss. dū ita de me longū sermōnē iussor: pes tamen meus ad officium suū
non redit, et desperant medici nostri, ut video, nisi in tempore me conferā ad
thermas. Neglectim nimis Chirurgus in eare fuit. Deus clementia sua me

respiciat. Animus alias erat, diu ita ē dē dīos καὶ θυμῶν per totū diē, suscipere
 tandē in manus, interpretationē Harporationis Lexici, et eius editionē ad
 ornare: in eamq; rem confeci iudicē omnium auctōrū et scriptorū veterū
 qui ab eo laudantur, ubi multa vidi corrupta, quae restitui non sit diffi-
 cile: multa vero quorū de quibus perire despero, nisi a te cuiq; similibus
 (quos ubi quarum!) auxiliū feratur. Nolim tamen intempestive tibi mo-
 vere iam tedia, quod tamen iam impudens facerē, nisi meus morbus et
 diuturnus ab eo languer hactenus vetassent. Alias ambae officinae Mar-
 ni nostri occupantur et occupatae erunt hae hieme in medicis potissi-
 mū et Theologicis. Pudet me vero tā leviter tecū fuisse in mundanis
 precinuis: sed certe subrepens iam tū febris, et tussis ὄρθον ἢ subsonans,
 me ad omnia reddebant tardū et defessū. tu operā dato, mi amice, ut
 quamprimū te audiā recurreuisse. Misis nostris hae evangelia erunt, et
 mihi laetior nuntius veniet, nemo. Faxit id Deus, cui te et tuā valetudinē
 commendo ex animo. raptim e typographio Wecheliano. Hanoviae a. d.
 v. Id. Dec. 1661.

X CL. SALMASIO suo Gerothofredus Jungomanus S. P. V.
 Ignosce, mi amice, Salmasi, multo instituti tui forte ingratis, hen sube-
 bā ad literarū nostrarū, et inter alia in sequentē hebdomadā me tibi iterū mo-
 lestū fore minabatur. Tam arrogans venio audaciter nimis, qui si sustinerem
 meas diutius, scilicet ὀργησῆς φοιτῆς ἢ ἀφ᾽ ἑαυτοῦ ἔπειτα. sed ea
 libido peccandi fuit, quā si non interdere velis, noli ipse tā promptus esse
 in respondendo. quid dicas, ab sis potius perro mihi tale unicū παρτίον.
 et amiculi meos naravis, non oderis, quamvis nimis tamen impante in-
 ter nos comparatū est. Mihi in querendo labor parvus, tibi vero in respon-
 dendo non nullus, quē tamen praecelanū ingenii, quod summas ille ἰσῶν
 Swōis tibi largitus est, facile profligat. sed ad tuas aliquid prius. XCVI p.

116
rias, ut verū fatear, mihi etiā in mente fuit, sed citā fuit atq; excidit. quod eius
vocalis considerationē non persequeror, vel quib; coniecitur intelligere. nunc ex
tuis vero sensū neminū quod me scire ipse prius nesciebat. locū illū ubi δσλεια
incauleatur, bene expedit. sed sequitur tamen eodē tme mate statim. xii' εγγον
δσλεια, παρ' δσλεια, ερετα etc. hac ratione vero erit repetitū illud δσλεια.
sicut antea δσλεια. sane perturbatus est locus. audi tamen, mi amicus, quod
mihi denuo iā incidit, quod non probi, nisi tu ad probas. locus sic legendus:
αλλ' η δσλεια κατὰ δσλεια. τὸ εγγον ἀδρια δσλεια, δσλεια, δσλεια
τερον etc. de δσλεια non dubito. δσλεια non inuenio sic nisi δσλεια βωματα,
quod bis statim ponit pollux tm. 2. hoc cap. viii. quamvis in extremo legit δσ
λοβματα, forte mendose, quū statim sequatur βωματα οὐκ εἶν. platonii sa
cū vero a te explicatū adynocapti tā elegantī ingenio dignū. de ἀναφορῆς
viduo veni esse et inquirendū etiā hic in huiusm. ἡλωλοῦ η̄ μαβιν. illud cassi
anū, cui bene. histophanū vero diligenter lectū oportere eī qui pollucē fe
licitur aliquamultis locis restituere velit, ex tuis, uti παρ' ἡλωλοῦ, facile
viduo. En ut et ego interdū, tamquā ut patrice mee idiotismo utar, et gallina
caecutiens quamvis interdū etiā reperiat granulū, non plane gū in se lix.
Libro enim iv. cap. ii. ubi ἡλωλοῦ η̄ μαβιν δὲ καί τει ἐν θεομολφορῆσθαι, λέγων,
ἡλωλοῦ η̄ μαβιν, vocalā ultimā plane correptā advertens, in manus statim il
lā fubulā sumo, et minusquā dimidiā parte intellectu et raptim percussis, non
perveni ad tubilū illius dictionis, et munda remota, legendū, affirmavi, η̄
λωλοῦ η̄ μαβιν. hoc est quod ioco feminae hoc vocabulū tribuere ait comiōver
sus est ille, si recte odoratus fuit: τὰ δ' ἄλλα παρ' ἡλωλοῦ η̄ μαβιν βωματα ἡλω
λοῦ. sed ad te, mi salmasi eximie revertor, qui a me ex uno expeditū, infinita
composuisti, in quibus haecā: eque nū numero sunt et ista, quae tuā curā de
posuisti a me relicta.

L. III. cap. xxv. fere extremo: Πλάτων δὲ τ' ἀγορεύων εἰσηκεν, ὡς ἀγορεύων
ὡς τηλεκλείδης. νεκρῶν huius vocis prodit mendū an ἀγορεύων alterutro loco
legendū? vel si aliud mendū suboles, dote me.

Et eodē cap. pro ἔπος legendū ἔωπον, unde ἔωπιον. videtur salmasti manus.
Dabo tibi alios eivum. evonū mellos: nec enim credo in iunctis lineis poluicū tam
negligenter vocis veritate. Eod. l. c. xxviii. ἐπὶ δὲ ἐταίρω, θάραχος, εὐφορίας,

ἔτολμια, ἀδεια. τὸ γὰρ ἔτολμια, πάνυ ἔτελες ἀτα; antea ἔτολμος, et po-
stea ἔτολμος non sunt nostri ἔτελε. an itaq; primū ἔτολμια delendū? A-

liud dico. eod. cap. φιλοβόματος, ἀφροχοσι, καταπλήξ. ὁ γὰρ ἀφροχοσι, θεοδω-
κωμικόν. non me expedio, nisi prius tollā. incidit tamen pro prius verum posse
forte ἀθύρος. Haec in ms. desunt singula, quā tantū ms. habeat ibi parvū epitomen.

Eiusd. lib. c. ult. tm. 3. ἦν δὲ: τὸ μέντοι προδραμεῖν ἐλάσαντα ἐπιδιώκειν ὅπως
ἐν ταῖς θεοδομαχίαις γίνεταί προδοβία εἰλεγτο. sicut ms. Legistine aliquid
in taticis de hac προδοβία, ego nil invenio.

Eod. c. ult. tm. ult. θεοδομαχικῶς, ἀδικομαχεῖν, λόχητις etc. illud ἀδικο-
μαχεῖν ms. etiā habet: ego non capio.

L. IV. c. 1. ex brevis verbis: καὶ εἶναι, καὶ ἰάναι, καὶ ἰάσασθαι. agit de verbis a
σατιρικῇ et ἰατρικῇ. prius emendo ἰάσασθαι, ut infra c. 24. alterū ἰάναι, ab
ἰάνω est, nec huc pertinet, nisi eiciā. sequitur enim ἰάσασθαι, infra quidē c.
penult. est, ἰάσασθαι, ἰάσασθαι.

Eod. l. c. 3. καὶ τὰ πρῶτα, δεινότης etc. ἀφθονία, ἐπιπέλεια, etc. εὐφροσία,
ἀφθονία, ἀραχολογία etc. hic itenū talis erit, qualis ante adnotavi.

Eod. c. p. 199. v. ult. edit. Basil.) δι' ὧν ἐστὶ πόρος ἐξεστῆν etc. si ante eidentia
et sequentia considero, videtur mihi illud δι' ὧν mendosū. ita sane, ut et etiā
ἴδιον paullo post, διατάσσεται, δεδιζασθαι, διδάσασθαι. Est phraseologia cum
πολεμῖος. ad quos quomodo quare ultimū pertinet.

ἴδιον statim: βωοαγωνισθασθαι, βωοξέτασθαι, βωοαγωνισθασθαι, βωοαγω-
νισθαι e. solenne vitium credo, huius libro tertio et quarto. toties succurrit, nec
illud βωοαγωνισθαι valde quoq; placet.

Ceterū vicecedas quā gaviscus fuimus, quod ex Amatei nostri litteris intellexerim,
illū tibi auctore fore, quo Herodoti ad ms. comparas, et cū excerptis in vestra libi.

supraferunt salmastii
luc. ἀδικομα-
χεῖν. καὶ βωο-
μαχεῖν quod
idē est cū ἀφθι-
μαχεῖν

videtur sal-
mastii manus

otheca. Ego incuper te ut id facias etiā atq; etiā Rusp. litterarū causa rogo. Edi-
mus autē eū, ut dixi, diligentissime ad ultimū exemplū Stephani. Testes si
tu aliquid addes, facile foremus, tantopere premissas Stephaniae, adno-
tationes, cuius verba merū nobis salivā movere, nec res certe sequuta est.
pluribus te haudquaquam teneo mi amicus. dn. rogo tantū ut nobis ignoscas.
Vale atq; salva vestrū, immo litterarū decus. Scripsi raptim Huncius et y.
pographio Wecheliano a. d. 8. Id. Octob.